Káňa Václav podíl o velikosti 1/7, 

Hellar Jan podíl o velikosti 1/7, SJM Mgr. Kadlčíková Jitka a Ing. Kadlčík Michal podíl  

o velikosti 1/7, Strouhal Kamil podíl o velikosti 1/7, Divišová Jitka podíl o velikosti 1/7) 

za smluvními stranami ujednanou kupní cena ve výši 203 000 Kč (slovy: dvě stě tři tisíc 

korun českých). 

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy v rozsahu jednotlivých podílů 

vymezených v odst. 1 tohoto článku včetně všech součástí a příslušenství od prodávajícího 

za tuto kupní cenu kupují. 

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 203 000 Kč (slovy: dvě stě tři 

tisíc korun českých), bude kupujícími uhrazena prodávajícímu nejpozději do 10 dnů od 

oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, 

č. ú. 18403641/0100, vedeného u Komerční banky, a.s, VS: 7825 a to následovně: